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Hei,
Her kommer vårt innspill til høringsutkastet «Plan for fremtidig skolestruktur i Orkland». 

Evjen, mitt Evjen!
.. Og som sangen fortsetter «Her vil vi bo! Orkdals beste perle, her finn vi fred og ro!»

Som mødre til elever og som tidligere elever selv, er det med et stort engasjement vi ønsker å 
støtte opp om vår kjære grendeskole, Evjen skole.

Evjen er et ettertraktet område hvor barnefamilier ønsker å etablere seg. Med en god og attraktiv 
barnehage og en høyt verdsatt skole i nærheten, oppfattes Evjen som et trygt og godt bosted. 
Evjen skole er ikke bare en skole, men også et samlingspunkt. Med gangavstand til alle som 
sokner til skolekretsen er skolen en naturlig og trygg møteplass for elevene også utenfor skoletid.

Som tidligere nevnt i avisen mener også vi at store skoler ikke vil være den beste løsningen for 
barn og unge.

«Et godt sted å være, et godt sted å lære» står det skrevet med store bokstaver på veggen i amfiet, 
som er en del av nye Evjen skole, som ble innviet i 2018. Det er det vi også tror, at et trygt 
læringsmiljø hvor hver enkelt elev blir sett og verdsatt, vil føre til gode læringsforhold.

Alle voksne har ansvar for barna rundt seg. Vi som foreldre har ansvar for å se, ikke bare vårt 
eget, men også andre barn rundt oss. Det å vokse opp i ei grend og gå på en mindre skole gir oss 
muligheten til å bli godt kjent med hverandre, både foreldre, elever og søsken. Det inkluderende 
fellesskapet er viktig i barnas utvikling for å skape trygge og gode miljøer, både i og utenfor 
skolen.

Barna våre er fremtidens ressurser. Vi oppfordrer til en politikk som lar grendeskolene bestå. En 
politikk som investerer i barnas oppvekst slik at tilhørighet og tradisjoner blir tatt vare på. Da er 
det med stor sannsynlighet at også kommende generasjoner vil bosette seg i kommunens grender 
og videreføre gode oppvekstvilkår.

Evjen skole handler om mer enn en bygning. Den handler om mennesker, identitet, fellesskap, 
kvalitet, tradisjoner og framtid. Evjen skole er en bærebjelke i lokalsamfunnet, og en skole som 
Orkland kommune bør være stolt av.

ADVARSEL: Denne e-posten kom fra utenfor organisasjonen. Ikke klikk på lenker, åpne 
vedlegg eller skann QR-kode med mindre du kjenner igjen avsenderen og vet at innholdet er 
trygt. 



Vi vil avslutte med en appell:

«Kjære fine grendeskolen vår, skal du virkelig legges ned om noen år? I generasjoner vi på 
skolen vår har gått, trygghet, læring og mestring vi har fått. Kort skolevei og sammen barna går, 
gode samtaler på veien de får. Selv om økonomien er trang og pengene er få, må det gå utover de 
små? Barna kan ikke kjempe, de kan ikke «sloss», men det skal vi foreldre gjøre – for en 
nærskole som betyr mye for oss.»

Hilsen Turi Indergård Sundli og Monja Airin Øien


